
¥1,447,200.-

第１回 第２回 最終見積額

1 ¥1,340,000.-

2 ¥1,470,000.-

3 ¥1,480,000.-

4 ¥1,508,000.-

5 ¥1,800,000.-

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

山路商事株式会社

株式会社ユー・アール・ユー総合
研究所

ビズデザイン横浜株式会社

株式会社東栄測量コンサルタント

ナレッジトラスト

入札方式

入 札 日

あおばコミュニティリビング推進事業検討業務委託

平成28年6月30日

株式会社地域環境計画

落 札 者

株式会社アトリエ福

株式会社都市建築環境研究所

スタジオノブズ

入　札　て　ん　末　書

落札金額

業者名

入札金額

発 注 課 青葉区区政推進課

（※入札金額×1.08）

株式会社都市建築環境研究所

指名競争入札

件　　名

株式会社コンサラート


	【入力】入札てん末書

